

Horsens Boligbyg ApS

Strandvænget 5

8700 Horsens

CVR-nr. 39 04 42 34

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/04 2025

Claus Uhrskov Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Boligbyg ApS
Strandvænget 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 04 42 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 10. oktober 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Uhrskov Madsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 52.811, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.204.055.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.580.537	1.694.322
Personaleomkostninger	1	<u>(1.430.985)</u>	<u>(1.347.291)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		149.552	347.031
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(147.774)	(191.692)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(141.815)</u>
Resultat før finansielle poster		1.778	13.524
Finansielle indtægter	2	587.712	608.361
Finansielle omkostninger	3	<u>(519.698)</u>	<u>(503.465)</u>
Resultat før skat		69.792	118.420
Skat af årets resultat	4	<u>(16.981)</u>	<u>(27.914)</u>
Årets resultat		<u>52.811</u>	<u>90.506</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>52.811</u>	<u>90.506</u>
		<u>52.811</u>	<u>90.506</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		254.000	381.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	254.000	381.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	1.478.281	39.128
Materielle anlægsaktiver		1.478.281	39.128
Anlægsaktiver i alt		1.732.281	420.128
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	81.366
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	768.000	1.500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.288.835	8.405.149
Andre tilgodehavender		19.325	346.408
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		35.793	0
Periodeafgrænsningsposter		8.953	9.070
Tilgodehavender		9.120.906	10.341.993
Likvide beholdninger		324	1.000
Omsætningsaktiver i alt		9.121.230	10.342.993
Aktiver i alt		10.853.511	10.763.121

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.154.055	2.101.244
Egenkapital		2.204.055	2.151.244
Hensættelse til udskudt skat		127.141	74.367
Hensatte forpligtelser i alt		127.141	74.367
Banker		1.579.148	1.538.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.022.730	531.467
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.528.050	6.259.037
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.047	308
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	114.026
Anden gæld		389.340	94.611
Kortfristede gældsforpligtelser		8.522.315	8.537.510
Gældsforpligtelser i alt		8.522.315	8.537.510
Passiver i alt		10.853.511	10.763.121
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.101.244	2.151.244
Årets resultat	0	52.811	52.811
Egenkapital 31. december 2024	50.000	2.154.055	2.204.055

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.277.241	1.246.938
Pensioner	126.284	69.384
Andre omkostninger til social sikring	27.460	30.969
	<u>1.430.985</u>	<u>1.347.291</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>587.712</u>	<u>608.361</u>
	<u>587.712</u>	<u>608.361</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	449.013	458.331
Andre finansielle omkostninger	<u>70.685</u>	<u>45.134</u>
	<u>519.698</u>	<u>503.465</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(35.793)	114.026
Årets udskudte skat	<u>52.774</u>	<u>(86.112)</u>
	<u>16.981</u>	<u>27.914</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2024	1.270.000
Kostpris 31. december 2024	1.270.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	889.000
Årets afskrivninger	127.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	1.016.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	254.000
Afskrives over	10 år

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	531.202
Tilgang i årets løb	1.459.927
Kostpris 31. december 2024	1.991.129
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	492.074
Årets afskrivninger	20.774
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	512.848
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.478.281
Afskrives over	5 år

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>768.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>768.000</u>	<u>1.500.000</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CUM Horsens Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.